
 

 

 

 

 

 

 
Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej 

Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA 
 

L.dz.SK /436z/DPUB/05/2021                                           Warszawa, dnia 28.06.2021 r. 
 
 

Wyjaśnienie i Modyfikacje  
Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawy produktów leczniczych” nr 03/06/21 opublikowanego  
w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 18.06.2021 r pod nr 
2021/S 117-304945. 

 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie 
art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2019, poz. 2019 z późń. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje 
 
 

Pytanie nr 1  

dotyczy umowy § 3 ust. 5 w zakresie pakietu nr 3  
Zamawiający w paragrafie 3 ust. 5 wzoru umowy zastrzegł, iż Wykonawca zobowiązany jest do 
wykonywania dostaw na „na Cito” do 6 godzin od chwili otrzymania zamówienia. Zgodnie z 
obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, minimalny czas dostawy „na cito” wynosi 12 
godzin od poniedziałku do piątku, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 
terminu dostawy „na cito” do 12 godzin od poniedziałku do piątku od momentu złożenia zamówienia?  

Prośbę swą motywujemy tym, iż produkt leczniczy znajdujący się w pakiecie nr 3 nie jest lekiem na 
ratunek życia.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 2  

dotyczy pakietu nr 3  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale III „WYMAGANIA DLA PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA:” oraz w § 5 umowy wskazał termin ważności oferowanych produktów nie krótszy niż 12 
miesięcy. W związku z powyższym Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Neorecormon z 

minimalnym terminem ważności 6 miesięcy? Wykonawca nie ma możliwości zmiany harmonogramu 
dostaw tak aby zagwarantować 12 miesięczny termin przydatności produktu, Wykonawca otrzymuje 
produkty lecznicze od spółek z grupy kapitałowej według z góry ustalonego harmonogramu dostaw na 
który ma ograniczony wpływ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
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